NB stic
l' ""

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 6a REGIÃO
COORDENADORIA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

Pregão Eletrônico: n° 010/16
Processo Originário; n° 23/2016
Validade da Ata de R.P.: 12 (doze) meses

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 049/16
Aos j>l dias do mês de MA C n de 2016, no Tribunal Regional do Trabalho - 6£

Região, são registrados os preços para eventual contratação de empresa especializada : : :

o fornecimento de eletrodomésticos para as unidades deste TRT, conforme descr:;

quadro abaixo, celebrado entre o TRT 6a Região e a empresa abaixo identificada, conr: i

resultado do Pregão Eletrônico n° Pr-e-010/16,

O presente registro de preços te ré a vigência de 12 (doze) rneses, a conta." da assinatura
desta Ata.

Item

02

Especificação

Aparelho de televisão!
LED FULL MD de 32
polegadas, com entrada
HDMI e USB: conversor
digital integrado
internamente; com base
para mesa; menu de
funções em português e
inglês; sistemas: NTSC,
PAL-M, PAL-N;
Acompanhamento de
suporte de parede
urwersa! fixo; 220V ou
Bivolt. Marca: PHILIPS
PFL,,

Quantidade

30

Preço
unitário

(R$)

1.389,00

Preço
Total (R$)

41.670,00

EMPRESA VENCEDORA: ÁGUIA BRANCA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - ME
CNPJ: 15.íll.687/0001-00
REPRESENTANTE: MARA ELI LIA ZANATTA
FOftE: 155') 33531070/33531420
E-MAIL: hzdigital@uoLcom.br —,—. •-*£ _ _ _ _ _ . _ _ _

-v
SAfc&OSA £>E A R A J O

SEMBARGADORA PRESIDENTE
DO R DA 6S REGIÃO

MARA ELILIA ZANATTA
REPRESENTANTE LEGAL DA EMPRESA

ÁGUIA BRANCA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA
- ME

Comércio e Servi cos LTDA.
CNPJ: 15.111.687X0001-00

Rua São Borja, 960 - Sala 03
Guarani das Missões - RS